1

2022年７月４日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者名 代表取締役   安 江 令 子

（コード番号：4312 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役     木 元   覚

（TEL. 03－5297－3066）

「統合報告書2022」発行に関するお知らせ

当社は、このたび当社グループとして初めての統合報告書である「統合報告書2022」を発行いたしま

したのでお知らせいたします。

記

当社は、ステークホルダーの皆さまに当社グループの持続的な企業価値向上のための取り組みに対す

るご理解を深めていただくことを目的に、統合報告書を発行いたしました。

本統合報告書では、トップメッセージ、当社グループの経営方針、価値創造プロセス、成長戦略、サ

ステナビリティに関する取り組みなどを整理し、当社グループの全体像をお伝えすることに注力しまし

た。

本統合報告書が、ステークホルダーの皆様の当社に対するご理解の一助になれば幸いです。今後も、

当社グループについてご理解を深めていただけるよう、開示内容の充実を図るとともに、さらなる企業

価値の向上に努めてまいります。

「統合報告書2022」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.cybernet.jp/ir/information/library/backnumber/integratedreport.html

※「統合報告書2022」の英語版は、後日公開を予定しています。

以 上

https://www.cybernet.jp/ir/information/library/backnumber/integratedreport.html

	記